Dengan adanya koneksi, “*Being LGBT in Asia*” ini dapat menjalin hubungan baik dengan organisasi-organisasi LGBT yang ada di setiap kawasan Asia.

Gerakan LGBT yang berada di Thailand selama kurang lebih dua puluh tahun, berjuang untuk mencapai dan mendapatkan persamaan hak asasi bagi kaum LGBT. Pada *Constitution of the Kingdom of Thailand B.E 2550 (2007)* yang disertai pernyataan khusus tentang memberikan ketentuan anti-diskriminasi dalam artikel 30, dilarang adanya diskriminasi atas dasar gender, namun secara implisit tidak mencakup kaum homoseksual, biseksual, hermaphrodit, transgender, dan transeksual pasca operasi, sehingga kaum LGBT merasa mereka masih belum mendapatkan hak asasi atas diskriminasi.

Kemudian pada Maret 2015, parlemen Thailand mengeluarkan *Gender Equality Act B.E 2558 (2015)*, yang dideskripsikan oleh aktivis LGBT Thailand sebagai terobosan legislatif dan sebuah kemajuan pada Hak Asasi LGBT di Thailand, serta untuk pertama kalinya hukum di Thailand menyatakan secara eksplisit individu bisa seorang laki-laki, perempuan, atau “seorang yang memiliki ekspresi seksual yang berbeda dari jenis kelamin aslinya” (*Gender Equality Act, 2015*).